ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTO DO CONSELHO PREVIDENCIÁRIO DO

PREVI-MOSSORÓ

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, os Senhores Luiz

Francelino Filho – Presidente do Conselho Previdenciário do Previ-Mossoró, Juliel Souza da Silva

- Conselheiro representante do SINSERCAM e Dr. Cássio Rodrigo da Costa Almeida, Diretor

Administrativo e Financeiro do Previ-Mossoró, se reuniram para deliberar sobre a aprovação da

P.A.I – Política Anual de Investimentos 2022 do Previ-Mossoró, conforme preconiza a Resolução

CMN nº 4.963/2021 e em conformidade com o Decreto nº 5.464 de 12 de agosto de 2019. Feitos

os devidos ajustes à P.A.I, a mesma foi aprovada, a qual será submetida a análise e aprovação

do Conselho Previdenciário do Previ-Mossoró. Nada mais havendo a tratar, lavro a presente ata

que será assinada por mim e demais membros do Comitê de Investimento.

Cássio Rodrigo da Costa Almeida

Luiz Francelino Filho

Juliel Souza da Silva